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فال روزانه سهشنبه ۲۵بهمن ۱۴۰۱
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. سال تولدتان را با اتفاق غیرمنتظرهای آغاز خواهید کرد. به هر قیمتی که شده هدفهای خود را
دنبال کنید و اجازه ندهید اتفاقهای غیر منتظره شما را از مسیر دلخواه در زندگی دور کند. بهمن را با کارهای زیادی به پایان خواهید رساند. این کارها
در اسفند نیز ادامه پیدا میکند.غم به دل خود راه ندهید زیرا در فروردین سالی که از راه میرسد حجم کارهای دشوار شما به پایان میرسد. اردیبهشت
سال آینده فرصتی برای استراحت پیدا میکنید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و سفری جانانه را به همراه دوستان یا اعضای خانواده تجربه کنید.
خرداد سال آینده را با احتیاط بیشتری سپری کنید. در این ماه خطری سلامت شما را تهدید میکند. به اَمرداد سال آینده که رسیدید سایه همای سعادت
روی سرتان میفتد و پولی به دستتان میرسد. به لطف این پول اوضاع مالیتان را سروسامان بخشید. شهریور سال آینده شرایطی برای تغییر شغل مهیا
میشود. به صلاح شماست که تصمیم عجولانهای نگیرید و با افراد باتجربه مشورت کنید. عشقی آتشین در مهر سال آینده به جانتان میفتد. پذیرای این
عشق باشید و لحظههای عاشقانهای را پشت سر بگذارید. خبر ناگواری در آبان سال آینده به دستتان میرسد. اجازه ندهید این خبر شما را به کام
افسردگی فرو ببرد. آذر سال آینده با فرد دنیادیدهای آشنا خواهید شد. آشنایی با این فرد را به رفاقتی دیرینه تبدیل کنید. سالی که با تولدتان آغاز

کردهاید را با شادکامی به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به الگویی درخشان برای سالهای آینده زندگی شما تبدیل شود.

فال روزانه ۲۵بهمن برای متولدین فروردین

به خاطر داشته باشید که عجله کار شیطان است و امروز بیشتر از همیشه صبر پیشه کنید. اندوختهای برای سرمایهگذاری کنار گذاشتهاید، اما راه و چاه
سرمایهگذاری را بلد نیستید و نگران هستید پولی که با هزار و یک زحمت بدست آوردهاید را در سرمایهگذاری نامطمئنی از دست بدهید. امروز فرصت
مناسبی است تا با اعضای خانواده که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند مشورت کنید و پولتان را برای کاری سرمایهگذاری کنید که ضرری به دنبال
نداشته باشد.  چند وقتی است که فرصتی را برای بودن در کنار اعضای خانواده اختصاص ندادهاید و اعضای منزل دلتنگ شما هستند. ادامه این
وضعیت چیزی به غیر از دلخوری در میان اهل منزل به دنبال نخواهد داشت، در نتیجه در اولین فرصت وقتی را به اعضای خانواده اختصاص دهید و
کاری کنید که حسابی به شما و اهل منزل خوش بگذرد. امروز قرار است برای انجام کاری بیرون بروید. در بیرون از منزل چشمتان به جمال محبوبی
خوش قدوبالا روشن میشود و در اولین نگاه دل میبازید. این عشق را جدی بگیرید و مطمئن باشید که با عشقی ماندگار و آتشین طرف هستید. عازم
سفری کاری یا تفریحی هستید. این سفر را انجام دهید و مطمئن باشید دستاوردهای زیادی برایتان به ارمغان میآورد. دزدی در کمین مال و اموال

شماست. در این شرایط بهتر است چشم از داراییهای خود برندارید و روز را به گونهای به پایان برسانید تا چیزی از اموال شما به سرقت نرود.

فال روزانه ۲۵ بهمن برای متولدین اردیبهشت

احتمال زیادی وجود دارد که امروز وسوسه شوید و خریدهای غیرضروری انجام دهید، به این ترتیب حواستان بیشتر از همیشه به خرجها باشد و
خریدی انجام ندهید که بعدا از آن پشیمان شوید. مهمانی ترتیب دادهاید و دوست و آشنا را دعوت کردهاید، پذیرایی از مهمانها ممکن است خستگی
شما را به دنبال داشته باشد، اما اجازه ندهید خستگی به شما غلبه کند و هر کاری که از دستتان بر میآید را برای خوشی و رضایت مهمانها انجام
دهید. احساس میکنید که روزبهروز بیشتر عاشق همسر یا عشق زندگیتان میشوید، این احساس را پیش خود نگذارید و امروز به عشق زندگیتان ثابت
کنید که بیشتر از همیشه ایشان را دوست دارید.  فراموش کردهاید که وقت طلا است و اهمیتی به گذر زمان نمیدهید، این وضعیت شما را از رقبا عقب
انداخته و جلوی پیشرفت شما را گرفته است. امروز زمان مناسبی است که فکری به حال این شرایط بردارید و با مدیریتزمان و برنامهریزی، قدر
لحظههای با ارزش زندگی خود را بدانید و به بهترین استفاده را از عمر خود ببرید. موقعیت چشمگیری برای موفقیتهای بیشتر سر راه شما قرار میگیرد.

به صلاح شماست که بیشتر از همیشه به فکر شکار فرصتها باشید.

فال روزانه 25بهمن برای متولدین خرداد



یکی از اعضای خانواده به کمک شما میآید و از این کمک، سود خوبی روانه جیبتان میشود. این شرایط را به خاطر داشته باشید و در اولین فرصتی
کمک این فرد را تلافی کنید.  فرد بیماری در منزل دارید و امروز باید وقت زیادی را به پرستاری از ایشان سپری کنید. خوشبختانه جایی برای نگرانی
وجود ندارد چرا که این شرایط دیری نخواهد پایید و عزیز شما به زودی از بستر بیماری بلند خواهد شد.   مرتکب اشتباهی شدهاید و نمیخواهید این
اشتباه را به گردن بگیرید، اما این رفتار اصلا به نفع شما نیست و باعث میشود تا اطرافیان شما را به عنوان فرد بیمسئولیتی بشناسند. در نتیجه در
اولین فرصت پای اشتباهات خود بایستید و به اطرافیان ثابت کنید که از این اشتباه درس گرفتهاید.  انسان خوبی هستید، اما ناخواسته فردی را اذیت
کردهاید و این وضعیت باعث شده تا این فرد دل پری از شما داشته باشد. اجازه ندهید دلخوری این فرد ادامه پیدا کند و امروز از ایشان عذرخواهی
نمایید و رفتار ناپسندی که داشتهاید را جبران نمایید.    اختلافنظرهای زیادی میان شما و اطرافیان ایجاد خواهد شد. اجازه ندهید این اختلاف نظرها
زمینه دلخوری شما و اطرافیان را ایجاد کند و به هر قیمتی که شده از درِ صلح و سازش با آشنایان وارد شوید. قبل از اینکه رابطه شما با همسر یا عشق

زندگیتان تیرهوتار شود، فکری به حال این رابطه بردارید و کدورتها را کنار بگذارید.

فال روزانه ۲۵بهمن برای متولدین تیر

از جایی که حتی فکرش را هم نمیکنید، پولی به دستتان میرسد. به لطف این پول اوضاع مالیتان را سروسامان بخشید. علاقهای به حضور در جمع
ندارید و تنهایی را ترجیح میدهید، قبل از اینکه این روحیه شما را به فرد منزوی تبدیل کند، گوشهگیری را کنار بگذارید و با حضور در میان جمع،
روحیهای مردمی و اجتماعی پیدا کنید. همسر یا عشق زندگیتان امروز حسابی تحویلتان میگیرد و لحظههای عاشقانهای در انتظار شماست. امروز بخت
با شما یار است و اتفاقهای فرخندهای در زندگی شما میافتد. این فرصت را به فال نیک بگیرید و روز را با شادکامی به پایان برسانید. انسان متخصص
و خبرهای هستید و مهارتهای چشمگیری دارید، اما تاکنون فرصتی برای نمایش این مهارتها بدست نیاوردهاید و این وضعیت زمینه ناراحتی و
افسردگی شما را فراهم کردهاست. جایی برای ناراحتی وجود ندارد چرا که امروز فرصتی دست میدهد تا تواناییهای خود را به رخ اطرافیان بکشید و به
آنها ثابت نمایید که چند مرده حلاج هستید. ممکن است میان شما و یکی از همسایهها یا همکاران در محلکار سوءتفاهمی ایجاد شود. اجازه ندهید

این سوءتفاهم بالا بگیرید و به هر قیمتی که شده به صلح و صفا برسید.

فال روزانه ۲۵بهمن برای متولدین مرداد

امروز سایه همای سعادت بر سر شما میافتد و پولی به دستتان میرسد. با این پول، بدهیهای خود را صاف کنید و در آینده راه پسانداز و صرفهجویی را
در پیش بگیرید و بهگونهای زندگی کنید که دیگر قرض بالا نیاورید. کار مهمی را مدتها پیش انجام دادهاید. با این حال تاکنون این کار برای شما
دستاوردی نداشته است. این شرایط تغییر میکند و این کار مهم به ثمر مینشیند. از این شرایط درس بگیرید و آینده را با تلاش و پشتکار بیشتری ادامه
دهید. بر این باور هستید که همسر یا عشق زندگیتان شما را عاشقانه دوست دارد، اما آتش محبت   عشق زندگیتان به شما از چیزی که فکرش را
میکنید بیشتر است و امروز اتفاقی خواهد افتاد و این اتفاق باعث میشود تا به محبت عمیق و بیپایان عشق زندگیتان پی ببرید. خستگی نمیشناسید
و امروز احساس میکنید که شکستناپذیر شدهاید، این روحیه را تا انتهای شب حفظ کنید و کار دشواری که مدتی است مشغول انجام آن هستید را به
پایان برسانید.  برنامهای برای حضور در کنار اعضای خانواده ترتیب دادهاید و میخواهید به همراه اهل منزل حسابی خوش بگذرانید. این شرایط مهیا
نمیشود و قسمت زیادی از روز را به انجام کارهای غیرمنتظره سپری خواهید کرد. اجازه ندهید این شرایط زمینه دلخوری اعضای خانواده را فراهم کند و

به آنها قول دهید که در اولین فرصت در کنار هم حسابی تفریح میکنید.

فال روزانه ۲۵بهمن برای متولدین شهریور

با کمک بیشازحد به اطرافیان خودتان را خسته و افسرده نکنید. صرفهجویی را ادامه دهید و از پسانداز و اندوخته مالیتان برای رسیدن به موفقیت
بهره بگیرید. فرصتی پیدا میکنید تا در کنار دوستان و آشنایان دور هم جمع شوید. دلباخته دلداری هستید، اما این عشق یکطرفه است و از چنین
عشقی تنها سوزوگدازعاشقی نصیبتان خواهد شد. علاقه بیپایانی به یادگیری علم و دانش و مهارتهای جدید دارید، به این علاقه اهمیت بدهید و
بهخاطر داشته باشید که راه موفقیت و پیشرفت از میان فراگیری مهارتهای جدید میگذرد. عمر خود را بیهوده تلف نکنید و به خاطر داشته باشید که

وقت طلاست.

فال روزانه ۲۵بهمن برای متولدین مهر

مدتی است که به کسی پول قرض دادهاید، امروز این فرد پولی که قرض گرفته را باز میگرداند.  ممکن است حرف ناشایستی از دهان شما بیرون بیاید
و اطرافیان دلخور شوند. به صلاح شماست که بیشتر از همیشه مواظب رفتار و گفتار خود باشید و زمینه آزردگی اطرافیان را فراهم نکنید. احتمال ایجاد
اختلافنظری میان شما و یکی از اعضای خانواده یا همکاران در محلکار وجود دارد. اجازه ندهید این اختلاف نظر به دلخوری تبدیل شود و ریشه
هرگونه ناراحتی را خشک کنید. شرایطی برای استراحت و تفریح دست میدهد. از این شرایط بهره بگیرید و با استراحت، خودتان را برای روزهای شلوغ



آینده آماده کنید. دوستان و آشنایان توقعهای زیادی از شما دارند و این وضعیت زمینه ناراحتی شما را فراهم کردهاست، در نتیجه در اولین فرصت با
اطرافیان صحبت کنید و از ایشان درخواست نمایید که انتظاراتشان را در حد توان شما پایین بیاورند. در انجام کارهای منزل کوتاهی میکنید و این
وضعیت زمینه دلخوری اعضای خانواده را فراهم کرده است. اجازه ندهید این دلخوری به کدورتی عمیق تبدیل شود و در اولین فرصت به اهل منزل

ثابت نمایید که از هر فرصتی برای رسیدگی به کارهای خانه بهره میگیرید.

فال روزانه ۲۵بهمن برای متولدین آبان

همسر یا عشق زندگیتان گرفتار بستر بیماری است و امروز حال خوبی ندارد، در این شرایط اجازه ندهید عشق زندگیتان لحظهای را بدون شما سپری کند
و تا میتوانید از ایشان پرستاری نمایید. باید تصمیم مهمی را اتخاذ کنید، اما جایی برای نگرانی نیست و از این تصمیم پشیمان نخواهید شد. حرفهای
نیشداری میزنید و اطرافیان را با زبان خود آزار میدهید. قبل از اینکه این رویکرد باعث شود اطرافیان شما را کنار بگذارند، لحن کلام خود را تغییر دهید
و با دیگران مهربان باشید.  وقت خود را با انجام کارهای بیهوده تلف میکنید. ادامه این روحیه چیزی به غیر از اتلاف عمر برای شما به دنبال ندارد. از
امروز زندگی را جدی بگیرید و به یاد داشته باشید که وقت طلاست.   در حال انجام کار مهمی هستید اما این کار با مشکلی روبهرو میشود و مجبور
میشوید انجام آن را به تعویق بیندازید. اجازه ندهید این کار مهم ناتمام باقی بماند و در اولین فرصت کار را تمام کنید. اهل پشتگوش انداختن کارها
هستید و کارهای مهم را سر موعد مقرر انجام نمیدهید، این وضعیت نه تنها جلوی پیشرفت و وموفقیت شما را گرفته، بلکه باعث شده تا اطرافیان شما
را بهعنوان فرد بیمسئولیتی بشناسند. ادامه این رویکرد اصلا به صلاح شما نیست و در اولین فرصت کارهای عقبافتاده را انجام دهید و کارهای مهم را

پشتگوش نیاندازید.

فال روزانه 25بهمن برای متولدین آذر

قبل از اینکه زیر بار نگرانیها کمر خم کنید، فکری به حال آرامشتان بردارید. خرج غیرمترقبهای امروز روی دست شما گذاشته میشود. فرصت مناسبی
پیدا میکنید تا سری به دوستان قدیمی بزنید. بار سنگین مشکلات را به تنهایی بر دوش نکشید و از آشنایان کمک بگیرید. با فرد باتجربه و دنیا دیدهای
ملاقات خواهید کرد، این ملاقات را به فال نیک بگیرید و تجربههای ایشان را در آینده به چراغ راهی برای موفقیتهای خود تبدیل کنید. کارهای
عقبافتاده را در زمان فراغت امروز انجام دهید. در آینده به گونهای کار کنید تا کار ناتمامی روی دست شما باقی نماند. به رغم اینکه همیشه احترام
دوستان و آشنایان را نگه میدارید، امروز کسی از رفتار شما ناراحت میشود. این ناراحتی را از دل ایشان بیرون کنید و به وی ثابت نمایید که قصد

بیاحترامی نداشتید.

فال روزانه ۲۵بهمن برای متولدین دی

از دوستانی که مدتی است خبری از آنها ندارید خبر بگیرید. غمی در وجود نازنین شما لانه کرده و امروز حسابی غمگین و افسرده هستید، جایی برای
نگرانی وجود ندارد چرا که این غصه ماندگار نیست و زودتر از چیزی که انتظارش را داشته باشید، غصههایی که با آنها روبهرو هستید از بین میرود. فکر
میکنید یکی از همسایهها یا همکاران دشمن شماست و بدتان را میخواهد، اما امروز این فرد از در دوستی و آشنایی با شما وارد میشود. تنهایی را به
حضور در جمع ترجیح میدهید و امروز فرصتی برای خلوت با خودتان پیدا میکنید.  زندگی عاشقانهای دارید و از بودن در کنار همسر یا عشق زندگیتان

لذت میبرید، این شرایط را به فال نیک بگیرید و به گونهای رفتار کنید تا عشق زندگیتان نیز از بودن در کنار شما راضی و خوشنود باشد.

فال روزانه ۲۵بهمن برای متولدین بهمن

اعضای خانواده امروز زمینه ناراحتی شما را فراهم میکنند. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و به گونهای رفتار کنید تا اهل منزل در آینده بیشتر
از شما حساب ببرند.  فرصت مهمی برای افزایش درآمد پیش روی شما قرار میگیرد. به صلاح شماست که در چند روز آینده به فکر شکار موقعیتها
باشید و از فرصتهای ارزشمند، نهایت استفاده را ببرید. استعداد و تواناییهای خود را دستکم نگیرید و در زمینه کاری که به آن علاقه دارید مهارتهای
بیشتری کسب کنید. این رویکرد در آینده شرایط بیشتری برای موفقیت و پیشرفت شما فراهم خواهد کرد. اوضاع بر وفق مرادتان پیش نمیرود و کارها
به خوبی انجام نمیشود. اجازه ندهید این شرایط زمینه نگرانی شما را فراهم کند و انجام کارهای دشوار را به روزهای آینده موکول کنید. یکی از
همسایهها یا اعضای فامیل چشم دیدن پیشرفتهای شما را ندارد و امروز حسابی شما را به دردسر میمیندازد. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا

کند و حساب این فرد را کف دستش بگذارید.

فال روزانه ۲۵بهمن برای متولدین اسفند

با انجام کارهای خلاقانه ذهن خود را تقویت کنید. روز خوبی برای کار و تجارت نیست و ضرری را در معاملهها تجربه خواهید کرد. از این شرایط درس
بگیرید و در آینده بیشتر حواستان را جمع کنید.  روحیه پر حرفی دارید و وقت خود را با صحبتهای بیفایده، تلف میکنید. امروز زمان مناسبی است
که این روحیه را کنار بگذارید.  به اعضای خانواده ثابت کنید که بیشتر از همیشه به فکر آنها هستید و در اولین فرصت دمی در کنار اهل منزل بنشینید



و گل بگویید و گل بشنوید. یکی از آشنایان از رفتار شما سوءبرداشت میکند. اجازه ندهید این وضعیت رابطه میان شما و این فرد را از بین ببرد. در
اولین فرصت نیت خود را با این فرد در میان بگذارید و دلخوریها را از بین ببرید. اطرافیان توقعهای زیادی از شما دارند و از آنجایی که انسان مهربانی
هستید، بیشتر وقت خود را به برآوردهکردن نیازهای اطرافیان اختصاص میدهید. این روحیه باعث شده تا از کارهای خودتان عقب بیافتید و فرصتی
برای رسیدگی به کارهای خودتان نداشته باشید. قبل از اینکه این وضعیت جلوی پیشرفت شما را بگیرد، اولویتبندی برای رسیدگی به کارهای خودتان و

اطرافیان داشته باشید و نیازهای اطرافیان را به کارهای خودتان مقدم نکنید.


